[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.05.2022

	№
	680-п

О внесении изменений в состав комиссии по обследованию зелёных насаждений, расположенных на территории Сланцевского городского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды»,  постановлением Губернатора Ленинградской области от 06.08.1998 № 227-пг «О порядке определения и размерах восстановительной стоимости зеленых насаждений на территориях городов, поселков и других населенных пунктов Ленинградской области» администрация Сланцевского муниципального района   п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в состав комиссии по обследованию зелёных насаждений, расположенных на территории Сланцевского городского поселения, утвержденный постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 24.07.2018 № 959-п изменения, изложив его в новой редакции, согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Сланцевского муниципального района от 17.04.2020 №491-п «О внесении изменений в состав комиссии по обследованию зелёных насаждений, расположенных на территории Сланцевского городского поселения».

4. 3. Разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области.
5. Контроль за исполнением возложить на заместителя главы администрации Сланцевского муниципального района В.Е. Гришакова.

Глава администрации

муниципального образования                                                                М.Б. Чистова

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Сланцевского муниципального района

от 24.07.2018 № 959-п

(в редакции постановления администрации

Сланцевского муниципального района

от 06.05.2022  № 680-п
(Приложение)

СОСТАВ
комиссии по обследованию зелёных насаждений, расположенных на территории Сланцевского городского поселения

	Председатель комиссии:

	Гришаков Вячеслав Евгеньевич
	Заместитель главы администрации Сланцевского муниципального район

	Заместитель председателя комиссии:

	Гогина Наталья Борисовна
	главный специалист отдела ЖКХ, транспорта и инфраструктуры администрации Сланцевского муниципального района

	Секретарь комиссии:

	Белоусов Никита Олегович
	инспектор отдела ЖКХ, транспорта и инфраструктуры администрации Сланцевского муниципального район

	Члены комиссии:

	Лебедева Галина Эльмартовна

Горева Елена Анатольевна

Лебедева Элеонора Николаевна
	главный специалист отдела ЖКХ, транспорта и инфраструктуры администрации Сланцевского муниципального района

специалист 1 категории отдела ЖКХ, транспорта и инфраструктуры администрации Сланцевского муниципального района
начальник сектора по архитектуре администрации                               Сланцевского муниципального район

ОАО "ППП № 1"
ОАО "ППП № 1"